та

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Челябинск

Об утверждении плана-графика
проверок на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график проведения плановых

проверок деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц
местного самоуправления, юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2017 год (далее - план-график).

2. Организационно-аналитическому отделу Государственного
комитета по делам архивов Челябинской области (далее - Государственный
комитет) (Шумакова Е.В.):

1) довести приказ до сведения работников Государственного
комитета;

2) обеспечить размещение плана-графика на официальном сайте
Государственного комитета в срок до 25 Л 2 .2016.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

\
Председатель
Государственного комитета С М . Иванов

УТВЕРЖДЕН
приказом председателя Государственного

комитета по делам архивов
Челябинской области

от 46. ЛОЛ №

План-график проведения плановых проверок деятельности органов местного
самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2017 год
№
п/п

Название организации
*

Дата
проверки

Состав группы /
возможные

изменения состава

Номер
акта,
предписан
и я

примечание

1 2 3 4 5 6
2017 год

Март 2017 год
1 Государственное

бюджетное учреждение
здравоохранения
«Челябинская областная
клиническая
наркологическая
больница»

13-17
марта

Глушанкова И. В.
Логиновских Е.А.

201700788594

2 Государственное
бюджетное учреждение
здравоохранения
«Челябинская областная
станция переливания
крови»

13-17
марта

Шумакова Е.В.
Смоленцева Э.Н.

201700788595

• Апрель 2017 год

3 Администрация города
Челябинска (архивный
отдел)

03-28
апреля

Рыжкова Л.А.
Игнатьева Е.А.
Пилипчук О.Н.
Михайлова О.Ю.

201700692956

4 •Администрация Усть-
Катав^жого городского
окр1* 1 а ^архивный отдел)

03-28
апреля

Черезова М.С.
Михайлова О.Ю.

201700692951

Май 2017 год
5 Областное

государственное
бюджетное учреждение
«Челябинский
государственный
историко-культурный
заповедник «Аркаим»

15-19
мая

Логиновских Е.А.
Черезова М.С.

201700788597

6 Администрация
Каслинского
муниципального района
(архивный отдел)

02-31
мая

Герман Е.Г.
Кравцова Т.А.
Михайлова О.Ю.

201700692949

Июнь 2017 год
7 Производственный

кооператив «Головной
проектный институт
Челябинскгражданпроект»

05-09
июня

Герман Е.Г
Солодянкина П.А.

201700788592

8 Администрация
Кунашакского
муниципального района

01-29
июня

Глушанкова И.В.
Кравцова Т.А.
Михайлова О.Ю.

201700692958

Июль 2017 год
9 Администрация

Варненского
муниципального района
(архивный отдел)

03-28
июля

Герман Е.Г.
Михайлова О.Ю.

201700692948

10 Муниципальное
бюджетное учреждение
«Миасский окружной
архив»

03-28
июля

Черезова М.С. 201700692952

11 Администрация
Снежинского городского
округа (архивный отдел)

03-28
июля

Смоленцева Э.Н.
Михайлова О.Ю.

201700692957

Август 2017 год
12 Челябинское

региональное отделение
Всероссийской
творческой общественной
организации «Союз
художников России»

07-11
августа

Смоленцева Э.Н.
Солодянкина П.А.

201700788603

13 Региональная
общественная
организация «Союз
журналистов Челябинской
области »

21-25
августа

Черезова М.С. 201700788601

Сентябрь 2017 год
14 Администрация

Карабашского городского
округа

01-28
сентября

Черезова М.С. 201700692953

15 Администрация
Кизилэ^кого
муниципального района
(архивный отдел)

04-29
сентября

Глушанкова И.В.
Кравцова Т.А.
Михайлова О.Ю.

201700692950

Октяб рь 2017 год
16 Региональное отделение

общероссийской
общественно-
государственной
организации
«Добровольное общество
содействия армии,
авиации и флоту России
Челябинской области»

02-06
октября

Шумакова Е.В.
Черезова М.С.

201700788600